[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :                                     SELETIVA REGIONAL DE JUDÔ                                                        ETAPA:  III

	DATA:  12/04/2014
	LOCAL:  GINÁSIO MUNICIPAL MÁRIO COVAS NA CIDADE DE REGISTRO

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:   FEDERAÇÃO PAULISTA DE JUDÔ

	DREL:  SANTOS
	IREL:  REGISTRO

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as) docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Raposo Tavares
	Itariri
	Eduardo D. O. Navete
	41.063.920-5

	EE Bairro Cubatão
	Cananéia
	Wladimir Boscolo
	8.130.818-1

	EE Prof. Manoel Camillo
	Pariquera-Açu
	Isabel dos Santos Patekoski
	11.610.483

	EE Profª. Alice Rodrigues Motta
	Juquiá
	Iris Cristina Fausto
	40.118.166-2

	EE Veiga Junior
	Iguape
	Juan A. dos S. Costa
	32.908.966-0

	EE Cel Miguel Abu-Yagui
	Jacupiranga
	Elizabete R. Bicas
	13.767.038-2

	EE Estephano Orlando
	Pariquera-Açu
	Elizabete R. Bicas
	13.767.038-2

	NOME do CO-GESTOR:  Marcos Antonio Martins
	CARGO NA SELJ:  CHEFE II
	DATA:  12/04/2014